
Tháng
10.22

Quỹ Tiền 
mặt

NGÀY DIỄN GIẢI  THU  CHI   TỒN 
        443.338.023 

1/10/2022 Anh Phan Nhật Hòa 1.000.000         444.338.023 
1/10/2022 Anh Hùng 500.000         444.838.023 
1/10/2022 Anh Quang 500.000         445.338.023 
1/10/2022 Ân Danh 1.000.000         446.338.023 
1/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 10 cho Nụ Cười 4             3.000.000         443.338.023 

1/10/2022
Bà Hà Lục Trần - Hỗ trợ Dự án Nụ Cười 3 - Em Đến 
Trường 500 USD (23,700 VND/USD)           11.850.000         455.188.023 

1/10/2022
Chi hỗ trợ dự án Giáo dục Nụ Cười 3 "Em đến 
trường" đợt 01 /tháng 10           11.850.000         443.338.023 

3/10/2022 Chị Gái 200.000         443.538.023 
3/10/2022 Anh Tú Bình Thạnh 500.000         444.038.023 
3/10/2022 Em  Hà 175.000         444.213.023 
3/10/2022 Chị Quân 5.268.000         449.481.023 
3/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 10 cho Nụ Cười 6             6.143.000         443.338.023 

4/10/2022 Thanh Tâm - Kim Anh Q.3 (trùng với PT 45702) 1.000.000         444.338.023 

4/10/2022
Thanh Tú Trần - Sydney. Australia (trùng với PT 
45701) 800.000         445.138.023 

4/10/2022 PHAN THỊ NHƯ TUYẾT 2.400.000         447.538.023 
4/10/2022 ẩn danh 10.000.000         457.538.023 
4/10/2022 TÂM THỂ PHƯƠNG TRINH 381 CMT8 300.000         457.838.023 
4/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 10 cho Nụ Cười 1           14.500.000         443.338.023 

4/10/2022 Rút tiền gởi ngân hàng nhập quỹ tiền mặt VCB27           59.935.400         503.273.423 
4/10/2022 Cô Nguyễn Thị Hiệp 1.000.000         504.273.423 
4/10/2022 Chú Hồ Hữu Út 1.000.000         505.273.423 
4/10/2022 Cô Hòa 350.000         505.623.423 
4/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 10 cho Nụ Cười 4             2.350.000         503.273.423 

4/10/2022 Pham Nhat Tu Nga (CK sacombank 3/10) 2.000.000         505.273.423 

4/10/2022
Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 10 cho Trẻ Mồ Côi _Nụ cười 
7             2.000.000         503.273.423 

5/10/2022 Tuyết Vân                500.000         503.773.423 

5/10/2022
Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng10 cho Quán Yên Vui Cần 
Thơ                500.000         503.273.423 

5/10/2022 Ẩn danh                  40.000         503.313.423 
5/10/2022 Anh Linh Quân 124A1 Văn Chương                  50.000         503.363.423 
5/10/2022 Ẩn Danh                  20.000         503.383.423 

5/10/2022
Anh Quang Anh - Văn Chương 
( Con cô Huyền TNV )                300.000         503.683.423 

5/10/2022
Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 10 cho Quán Yên Vui Đống 
Đa Hà Nội                410.000         503.273.423 

5/10/2022 Chị Trần Ly Na 3000000         506.273.423 
5/10/2022 Nhóm Anh Hoàng, anh Ken, chị Trần Ly Na 1000000         507.273.423 
5/10/2022 Ông bà Thiện Niệm - Thiện Vũ 2000000         509.273.423 
5/10/2022 Ẩn danh 500000         509.773.423 
5/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 10 cho Nụ Cười 9             6.500.000         503.273.423 

6/10/2022
Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị 
Mỹ Hồng kỳ 524             2.000.000         505.273.423 

6/10/2022 Cô Chú Chánh Châu Duyen Lê (Canada) 2000000         507.273.423 
6/10/2022 Chi Bao Minh 1.500.000         508.773.423 
6/10/2022 Chi Liên 500.000         509.273.423 
6/10/2022 Chị Vân 300.000         509.573.423 
6/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 03/tháng 10 cho Nụ Cười 4             2.300.000         507.273.423 

6/10/2022 Anh Tú Bình Thạnh 500.000         507.773.423 

Tồn



6/10/2022 Bé Nguyễn Thanh Hồng Ngọc 200.000         507.973.423 
6/10/2022 Ẩn Danh 200.000         508.173.423 
6/10/2022 Lâm Thị Cẩm Mừng 500.000         508.673.423 
6/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 10 cho Nụ Cười 6             1.400.000         507.273.423 

7/10/2022 Cô Chú Hùng Lộc USA           10.000.000         517.273.423 
7/10/2022 Ẩn Danh                  30.000         517.303.423 
7/10/2022 Cô Đỗ Thị Út             5.000.000         522.303.423 

7/10/2022
Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 10 cho Quán Yên Vui Thanh 
Khê Đà Nẵng             5.030.000         517.273.423 

8/10/2022 NHÀ HẢO TÂM:  CÔ HẢI 500000         517.773.423 
8/10/2022 NHÀ HẢO TÂM:  ANH TONY TOÀN NGUYỄN 4752000         522.525.423 
8/10/2022 NHÀ HẢO TÂM:  GIA ĐÌNH ANH HUY 1000000         523.525.423 
8/10/2022 NHÀ HẢO TÂM:  ẨN DANH 300000         523.825.423 
8/10/2022 NHÀ HẢO TÂM:  ẨN DANH 500000         524.325.423 
8/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng10 cho Nụ Cười 2             7.052.000         517.273.423 

8/10/2022 NHT Tín Phương Trân 500.000         517.773.423 
8/10/2022 HCM77 Manulife VN 3.550.000         521.323.423 
8/10/2022 Anh Nam 200.000         521.523.423 

8/10/2022
Cô Diệp - Hiệu Trưởng Trường THCS Bạch Đằng 
Quận 3 500.000         522.023.423 

8/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 10 cho Nụ Cười 4             4.750.000         517.273.423 
8/10/2022 Chú Hiệp và gia đình 100.000         517.373.423 
8/10/2022 Chị Đào Thị Tạo 500.000         517.873.423 
8/10/2022 Chị Đào Thị  Hạnh 500.000         518.373.423 
8/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 10 cho Nụ Cười 6             1.100.000         517.273.423 

8/10/2022 Ẩn Danh                  12.000         517.285.423 
8/10/2022 Ẩn Danh ( 7/10)                100.000         517.385.423 
8/10/2022 A Tuấn - 73/41 Khương Đình                300.000         517.685.423 

8/10/2022
Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 10 cho Quán Yên Vui Đống 
Đa Hà Nội                412.000         517.273.423 

10/10/2022
Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Lê Trọng  
Lực kỳ 525             2.000.000         519.273.423 

10/10/2022 Cô Thư Bùi (Australia)             8.000.000         527.273.423 
10/10/2022 Anh Hoàng                100.000         527.373.423 
10/10/2022 Nguyễn Thùy Linh 3.000.000         530.373.423 
10/10/2022 Bùi Trung Kiên 1.000.000         531.373.423 
10/10/2022 Mai Khanh 1.000.000         532.373.423 
10/10/2022 Nguyễn Thị Kim Đào 200.000         532.573.423 
10/10/2022 Huỳnh Thanh Hà 100.000         532.673.423 
10/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 10 cho Nụ Cười 6             5.300.000         527.373.423 
10/10/2022 Cô Lan - Tăng thân Vô Sự             1.000.000         528.373.423 

10/10/2022
Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 10 cho Quán Yên Vui Tân 
Triều Hà Nội             1.000.000         527.373.423 

10/10/2022 Ẩn danh 200000         527.573.423 
10/10/2022 Chị Vân - TNV quán 300000         527.873.423 
10/10/2022 Chú Lương Ngọc Danh 300000         528.173.423 
10/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 10 cho Nụ Cười 9                800.000         527.373.423 
11/10/2022 GĐ Chú Vinh 500.000         527.873.423 
11/10/2022 Anh Đặng Anh Quân 3.000.000         530.873.423 
11/10/2022 Chị Cổ Thị Xuân Huyền 500.000         531.373.423 
11/10/2022 Anh Khang 300.000         531.673.423 
11/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 10 cho Nụ Cười 4             4.300.000         527.373.423 
12/10/2022 Ngô Đăng Phong 100.000         527.473.423 
12/10/2022 TĂNG THỊ HIỀN 200.000         527.673.423 
12/10/2022 NGUYỄN THỊ MINH - Q3 5.000.000         532.673.423 
12/10/2022 ẩn danh 200.000         532.873.423 
12/10/2022 Gia đình họ TRẦN 8475081717 (200 USD) 4.780.000         537.653.423 
12/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 10 cho Nụ Cười 1           10.280.000         527.373.423 



12/10/2022
Quỹ Bông Sen thanh toán tiền 12 bình xe điện hỗ trợ 
người khuyết tật             6.000.000         521.373.423 

12/10/2022 Ẩn Danh 50.000         521.423.423 
12/10/2022 Nhật Mẫn 200.000         521.623.423 
12/10/2022 Bé Thị Phúc 100.000         521.723.423 
12/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 10 cho Nụ Cười 6                350.000         521.373.423 
12/10/2022 Chị Đỗ Ngọc Oanh, 92 Ngõ Tự Do, TT KTQD, HN                500.000         521.873.423 
12/10/2022 NTT Ẩn Danh                  16.000         521.889.423 
12/10/2022 Chị Bích Thanh, Ngõ 51 Đại Đồng, Khâm Thiên                500.000         522.389.423 

12/10/2022
Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 10 cho Quán Yên Vui Đống 
Đa Hà Nội             1.016.000         521.373.423 

13/10/2022 NHÀ HẢO TÂM:  CHỊ THANH 100000         521.473.423 

13/10/2022
NHÀ HẢO TÂM:  KHÁCH SẠN GIA HÂN (TÂN SƠN 
NHÌ) 1000000         522.473.423 

13/10/2022 NHÀ HẢO TÂM:  ẨN DANH 600000         523.073.423 
13/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng10 cho Nụ Cười 2             1.700.000         521.373.423 
13/10/2022 Chị Trương Thị Hiệp 1.000.000         522.373.423 
13/10/2022 Đặng Quốc Minh 1.000.000         523.373.423 
13/10/2022 Đặng Thị Mỹ Duyên 1.000.000         524.373.423 
13/10/2022 Ẩn Danh 100.000         524.473.423 
13/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 10 cho Nụ Cười 6             3.100.000         521.373.423 
14/10/2022 Chị Phương 2.000.000         523.373.423 
14/10/2022 Ẩn Danh 500.000         523.873.423 
14/10/2022 Đỗ Ngọc Thảo Phương 100.000         523.973.423 
14/10/2022 Ngọc Bích 200.000         524.173.423 
14/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 10 cho Nụ Cười 6             2.800.000         521.373.423 
14/10/2022 Khách ăn cơm tại Quán 36000         521.409.423 
14/10/2022 Khách ăn cơm tại Quán 26000         521.435.423 
14/10/2022 Khách ăn cơm tại Quán 12000         521.447.423 

14/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 10cho Quán Yên Vui Gia Lai                  74.000         521.373.423 
15/10/2022 NT5HP lần 122 ngày 07/10/2022 tại QYV_LX             1.554.000         519.819.423 
15/10/2022 NT5HP lần 123 ngày 13/10/2022 tại NC2             5.912.000         513.907.423 
15/10/2022 NHÀ HẢO TÂM:  CHỊ LÊ THỊ MAI             1.000.000         514.907.423 
15/10/2022 NHÀ HẢO TÂM:  CHỊ PHƯỢNG             1.500.000         516.407.423 
15/10/2022 NHÀ HẢO TÂM:  CHỊ CHI NGUYỄN (ÚC)           10.000.000         526.407.423 
15/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng10 cho Nụ Cười 2           12.500.000         513.907.423 
15/10/2022 Chị Nguyễn Thúy Bôi - Nhận ngày 13/10/2022 500.000         514.407.423 
15/10/2022 Anh Phúc 1.000.000         515.407.423 
15/10/2022 Anh Đức 200.000         515.607.423 
15/10/2022 Cô Thái Thị Đầy 1.000.000         516.607.423 
15/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 10 cho Nụ Cười 4             2.700.000         513.907.423 
15/10/2022 Hoàng Minh 1.000.000         514.907.423 
15/10/2022 Kim Chi 875.000         515.782.423 
15/10/2022 Ẩn Danh 100.000         515.882.423 
15/10/2022 Ẩn Danh 100.000         515.982.423 
15/10/2022 Nhật Phong 1.000.000         516.982.423 
15/10/2022 Lê Quang Anh Vũ 1.000.000         517.982.423 
15/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 10 cho Nụ Cười 6             4.075.000         513.907.423 

16/10/2022
Cô Quỳnh Anh - Bảo trợ việc học cho 2 sinh viên và 3 
học sinh - Năm học 2022-2023.           47.840.000         561.747.423 

16/10/2022
Chi hỗ trợ dự án Giáo dục Nụ Cười 3 "Em đến 
trường" đợt 02 /tháng 10           47.840.000         513.907.423 

17/10/2022 Trần Cam Tòng 75 tuổi 2.000.000         515.907.423 
17/10/2022 Ẩn Danh 100.000         516.007.423 
17/10/2022 Ẩn Danh 100.000         516.107.423 
17/10/2022 Em Tú Bình Thạnh 500.000         516.607.423 
17/10/2022 Ẩn Danh 200.000         516.807.423 
17/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 10 cho Nụ Cười 6             2.900.000         513.907.423 



18/10/2022 NT5HP lần 124 ngày 13/10/2022 tại NC8             7.238.000         506.669.423 

18/10/2022
Quỹ Bong Sen hỗ trợ HCKK Nguyễn Thị Nguyệt Hà 
Nội             1.400.000         505.269.423 

18/10/2022 Thư Nguyễn (USA) 4.800.000         510.069.423 
18/10/2022 Nguyen Huu Phat 72-79 (CK sacombank 17/10) 1.000.000         511.069.423 

18/10/2022
Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 10 cho Trẻ Mồ Côi _Nụ cười 
7             5.800.000         505.269.423 

19/10/2022 NT5HP lần 125 ngày 19/10/2022 tại QYV_NA             4.293.000         500.976.423 
19/10/2022 Ẩn danh                500.000         501.476.423 

19/10/2022
Công ty TNHH MTV phát triển đầu tư giải pháp và 
dịch vụ H&A 500.000         501.976.423 

19/10/2022 Anh Đoàn Đức Việt -Tương Đương 100 USD 2.415.000         504.391.423 
19/10/2022 Anh Trần Nhật Quỳnh (VN Direct) 1.000.000         505.391.423 
19/10/2022 Cô Mỹ 1.000.000         506.391.423 
19/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 10 cho Nụ Cười 4             4.915.000         501.476.423 
19/10/2022 Công Ty CP Dược Phẩm Hướng Việt 3.000.000         504.476.423 
19/10/2022 Bé Gia Hân - Gia Như 500.000         504.976.423 
19/10/2022 Mai Phương 500.000         505.476.423 
19/10/2022 Phạm Nguyệt Qưới 2.000.000         507.476.423 
19/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 10 cho Nụ Cười 6             6.000.000         501.476.423 
19/10/2022 Anh Trung                200.000         501.676.423 
19/10/2022 NHT Ẩn Danh                  20.000         501.696.423 
19/10/2022 NHT Ẩn Danh                  28.000         501.724.423 
19/10/2022 Công Ty Hàn Quốc Sếp Kim Đẹp Trai             5.000.000         506.724.423 

19/10/2022
Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 10 cho Quán Yên Vui Đống 
Đa Hà Nội             5.248.000         501.476.423 

19/10/2022
Cô Bích Thủy - Hỗ trợ Dự án Nụ Cười 3 - Em Đến 
Trường.             2.500.000         503.976.423 

19/10/2022
Ông Bà Phan Thạnh (Florida) - Hỗ trợ học sinh nghèo 
Trường Tình Thương Lasan-Tân Hưng.             2.500.000         506.476.423 

19/10/2022
Chi hỗ trợ dự án Giáo dục Nụ Cười 3 "Em đến 
trường" đợt 03 /tháng 10             5.000.000         501.476.423 

20/10/2022 ẩn danh 200.000         501.676.423 
20/10/2022 Tình nguyện viên Green Lion 4.500.000         506.176.423 
20/10/2022 Chị KIM LIÊN 500.000         506.676.423 
20/10/2022 Cô CHÍN 50.000         506.726.423 
20/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 10 cho Nụ Cười 1             5.250.000         501.476.423 

20/10/2022
Phạm Thị Diễm Phương hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn 
Thị Mỹ Hồng kỳ 524             1.000.000         502.476.423 

20/10/2022 Phạm Thị Diễm Phương ủng hộ quán cơm nụ cười 6                500.000         502.976.423 
20/10/2022 Chị Hà                100.000         503.076.423 
20/10/2022 Chị Diệu Thọ 200.000         503.276.423 
20/10/2022 Minh Hiển 200.000         503.476.423 
20/10/2022 Ẩn Danh 200.000         503.676.423 
20/10/2022 Ẩn Danh 400.000         504.076.423 
20/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 10 cho Nụ Cười 6             1.000.000         503.076.423 
20/10/2022 Kim Thi Phuong (CK sacombank 18/10) 1.000.000         504.076.423 

20/10/2022
Bui Cam (500k) + Hue Thai (1 triệu) (CK sacombank 
19/10) 1.500.000         505.576.423 

20/10/2022
Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 10 cho Trẻ Mồ Côi _Nụ cười 
7             2.500.000         503.076.423 

21/10/2022 NT5HP lần 126 ngày 20/10/2022 tại NC6             7.472.000         495.604.423 

21/10/2022
Quỹ Bông Sen chi tiền hỗ trợ mua thiết bị camera cho 
quán Yên Vui Nha Trang             2.689.000         492.915.423 

21/10/2022 Ẩn Danh 100.000         493.015.423 
21/10/2022 Phật Tử Diệu Liễu 2.000.000         495.015.423 
21/10/2022 Lê Thị Kim Huệ 500.000         495.515.423 
21/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 10 cho Nụ Cười 6             2.600.000         492.915.423 



21/10/2022 Anh Lương 200000         493.115.423 
21/10/2022 Anh Trần Kiến Tám 200000         493.315.423 
21/10/2022 Nguyễn Quỳnh Anh 200000         493.515.423 
21/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 10 cho Nụ Cười 9                600.000         492.915.423 
22/10/2022 ẩn danh 102.000         493.017.423 
22/10/2022 ẩn danh 100.000         493.117.423 
22/10/2022 Chị Phấn 1.000.000         494.117.423 
22/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 10 cho Nụ Cười 1             1.202.000         492.915.423 
23/10/2022 Ẩn Danh 200.000         493.115.423 
23/10/2022 Chị cao Thị Như Ngọc 500.000         493.615.423 
23/10/2022 Ẩn Danh 2.000.000         495.615.423 
23/10/2022 Ẩn Danh 600.000         496.215.423 
23/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 10 cho Nụ Cười 6             3.300.000         492.915.423 
24/10/2022 NT5HP lần 127 ngày 21/10/2022 tại NC9             6.193.000         486.722.423 
24/10/2022 NT5HP lần 128 ngày 21/10/2022 tại QYV_GL             8.167.000         478.555.423 
24/10/2022 NT5HP lần 129 ngày 20/10/2022 tại QYV_QT             3.414.000         475.141.423 
25/10/2022 LÊ THỊ KIM OANH 1.440.000         476.581.423 
25/10/2022 Công ty S I T 1.000.000         477.581.423 
25/10/2022 ẩn danh 100.000         477.681.423 
25/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 10 cho Nụ Cười 1             2.540.000         475.141.423 
25/10/2022 Chị Tăng Thị Xuân Kim 300.000         475.441.423 
25/10/2022 Cô Nguyễn Thị Thanh 1.000.000         476.441.423 
25/10/2022 Anh Hùng 500.000         476.941.423 
25/10/2022 Anh Đức 300.000         477.241.423 
25/10/2022 Chị Phan Nhật Hòa 2.000.000         479.241.423 
25/10/2022 Ẩn Danh 594.000         479.835.423 
25/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 10 cho Nụ Cười 4             4.694.000         475.141.423 

25/10/2022
Hương Linh Cụ bà Võ Thị Hiến 86 tuổi - 12 Phan Văn 
Trị, Bình Thạnh 4.000.000         479.141.423 

25/10/2022 Tường - Xuyến 200.000         479.341.423 
25/10/2022 Thiên Hoàng Hải 300.000         479.641.423 
25/10/2022 Ẩn Danh 500.000         480.141.423 
25/10/2022 Em Tú 500.000         480.641.423 
25/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 10 cho Nụ Cười 6             5.500.000         475.141.423 
25/10/2022 Ẩn Danh 300000         475.441.423 
25/10/2022 DIANE DIEM MCGRATH 4900000         480.341.423 
25/10/2022 Ẩn Danh 100000         480.441.423 

25/10/2022
Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 10 cho Quán Yên Vui Thanh 
Khê Đà Nẵng             5.300.000         475.141.423 

26/10/2022 NT5HP lần 130 ngày 20/10/2022 tại NC1             5.745.000         469.396.423 
26/10/2022 Dì Hà (75 Phùng Khắc Khoan)                300.000         469.696.423 
26/10/2022 Nhà thuốc Nguyễn Ngọc Chương                200.000         469.896.423 
26/10/2022 FB Giang Nguyễn (Chung cư mới Trung Đô)             1.000.000         470.896.423 

26/10/2022
Chi hỗ trợ đợt  01 /tháng 10 cho Quán Yên Vui Nghệ 
An             1.500.000         469.396.423 

27/10/2022 Chị Linh                200.000         469.596.423 
27/10/2022 Cô Vivian Shields (Cô Trầm Chuyên Hối)             1.000.000         470.596.423 
27/10/2022 NHT G.I.Joe California USA             1.500.000         472.096.423 
27/10/2022 Chị Dung - Bán Bún                354.000         472.450.423 
27/10/2022 Anh Ngô Cao Định                400.000         472.850.423 
27/10/2022 Chị Hoang Thi Thong                200.000         473.050.423 
27/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 10 cho Nụ Cười 4 3654000         469.396.423 
28/10/2022 NHT Ẩn Danh                100.000         469.496.423 
28/10/2022 NHT Trịnh Kim Chung                500.000         469.996.423 

28/10/2022
Chi hỗ trợ đợt  01 /tháng 10 cho Quán Yên Vui Long 
Xuyên 600000         469.396.423 

29/10/2022 ẩn danh 100.000         469.496.423 
29/10/2022 ẩn danh 500.000         469.996.423 
29/10/2022 DƯƠNG ĐỨC PHƯƠNG 500.000         470.496.423 



29/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 10 cho Nụ Cười 1             1.100.000         469.396.423 
29/10/2022 Ngo Thi Tuyet Anh (CK sacombank 20/10) 4.000.000         473.396.423 
29/10/2022 Hien My (CK sacombank 29/10) 500.000         473.896.423 

29/10/2022
Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 10 cho Trẻ Mồ Côi _Nụ cười 
7 4500000         469.396.423 

31/10/2022 NT5HP lần 131 ngày 29/10/2022 tại Mây Ngàn 1           11.222.000         458.174.423 
31/10/2022 Dương Đức Phương                500.000         458.674.423 
31/10/2022 NHÀ HẢO TÂM:  CHỊ YẾN             1.000.000         459.674.423 
31/10/2022 NHÀ HẢO TÂM: ANH NGUYỄN THÀNH SÁNG             1.000.000         460.674.423 
31/10/2022 NHÀ HẢO TÂM: CÔ THÚY                500.000         461.174.423 
31/10/2022 NHÀ HẢO TÂM: CÔ DANA                500.000         461.674.423 
31/10/2022 NHÀ HẢO TÂM: ẨN DANH                200.000         461.874.423 
31/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng10 cho Nụ Cười 2             3.200.000         458.674.423 
31/10/2022 Co Dona 500.000         459.174.423 
31/10/2022 Anh Bình 500.000         459.674.423 
31/10/2022 Chị Nguyễn Thị Ngọc Lợi 1.500.000         461.174.423 
31/10/2022 Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 10 cho Nụ Cười 4             2.500.000         458.674.423 
